

Dodávateľ:

spare-parts s.r.o.
Pruské 601
01852 Pruské
SLOVENSKO

IČO: 51908867
DIČ: 2120829304
IČ DPH: SK2120829304

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel:
Sro. Vložka číslo: 38739/R

IBAN: SK12 0900 0000 0051 5767 9325
SWIFT: GIBASKBX
Banka: Slovenská sporiteľňa a. s.
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 21040145
Špecifický symbol:
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Geis cargo

SERVISHLÁV.sk

oprava hláv valcov technológiou SERDI

Faktúra číslo: 21040145

Objednávka číslo: 20210002

28.04.2021

Odberateľ:

Poštová adresa:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKO

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKO

IČO: 31701914
DIČ: 2020488206
IČ DPH: SK2020488206

Dátum vyhotovenia: 22.04.2021
Dodanie tovaru/služby: 22.04.2021
Dátum splatnosti: 06.05.2021

Faktúrujeme Vám opravu hlavy valcov URGENT

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000001	Umývanie	1,00	ks	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
	000002	Tlaková skúška	1,00	ks	60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00
	000003	Rovnanie	1,00	ks	60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00
	000005	Zafrézovanie ventilov + sediel	24,00	ks	9,00	10,80	20	216,00	43,20	259,20
	0000000004	Gufero ventilu	24,00	ks	1,20	1,44	20	28,80	5,76	34,56
		Oprava vodítkov ventilov	24,00	ks	10,00	12,00	20	240,00	48,00	288,00
	000001	Ventil sací	12,00	kg	7,00	8,40	20	84,00	16,80	100,80
	00000000003	Ventil výfukový	12,00	ks	7,50	9,00	20	90,00	18,00	108,00
	000008	Poštovné	2,00	bal	35,00	42,00	20	70,00	14,00	84,00
								Základ pre DPH 20%		868,80
								DPH 20%		173,76
								Celková suma s DPH		1 042,56
								Vyrovnanie		0,04
								Celková fakturovaná suma		1 042,60 €

Vyhotovil: Pechanec Martin

+421948274214

servishlav@gmail.com